Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Скребловского сельского поселения
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от  04.12. 2020 г.					 № 91

«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 19.12.2019 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 19.12.2019 года № 33:
1.1.  Абзац 10 п. 2 ст. 17 после слов «верхний предел муниципального внутреннего долга» дополнить словами «и (или) верхний предел муниципального внешнего долга».
1.2.  П. 2 ст. 7 дополнить абзацем «определение порядка организации работы в администрации Скребловского сельского поселения по исполнению судебных актов о взыскании денежных средств по искам к муниципальному образованию Скребловское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Скребловского
сельского поселения, исполняющий
полномочия представителя совета депутатов				Е. Ю. Журавлева